
KOPP-OP! 

Groepsaanbod

voor kinderen

Tong
eren

Tong
eren

Connect
Vroegdetectie en Vroeginterventie 

Gratis!



KOPP OP! groepen zijn er voor Kinderen die
Opgroeien met Personen met een
Psychische kwetsbaarheid in hun omgeving.
Met het groepstraject zetten we in op
Ondersteuning en Preventie.

Integra
Sabinuslaan 13
3700 Tongeren-Borgloon

Voor wie?

Waar?

Wanneer?
23/04/2025 (ook
oudersessie)
30/04/2025
07/05/2025
14/05/2025
21/05/2025
25/06/2025

Hoe laat?

13u30-15u30

Meer info en aanmeldingen:
Ligant Connect-consultlijn
011/49 42 78

Contact

Door wie? 
Connect is het
programma voor
vroegdetectie & -
interventie van Ligant

tel:011494278

